es) quo ad diei inclinatioē (z intrauit cū illis) Ecce hospes ille cū q̄ vent
unt oīa bona. Sapient. viij. (et factū est cum discūberet cū illis) sicut magi
ster cū discipulis (accepit panē et benedixit z fregit et porrigebat illis) ly
ra. sicut p̄sueuerat facere añ passionē. sic em̄ frangebatur panē ac si scūdere
tur cū cūtello (et apti sunt oculi eoz) L. y. qz volūtarie se eis ostēdit in ef
figie qua erat cognoscibilis ab eis (et cognouerūt euz) scz in benedictione
z fractione panis (et ipse euānuit ex oculis eoz) scz subtrahēdo ab eoz
aspectu corpali suā p̄ntiam corpalem (et dixerūt adinuicē) Nōne cor n̄m
ardens erat in nobis) scz ardore charitatis (dū loq̄retur nobis in via z a
periret). i. exponeret (nobis scripturas) scz nos instruendo (et surgētes eadē
hora regressi sunt i hierl̄m) L. y. quāuis em̄ tā eēt tardo. tñ ex fidei seruo
re et remoto iudoz. timore statim regressi sunt in hierl̄m ad alios disci

nobiscum quoniam aduersperat. z i
clinata est iam dies Et intrauit cū illis
Et factū est cum recumberet cum illis
accepit panē et benedixit z fregit. z por
rigebat illis. z aperti sunt oculi eorum
et ipse euānuit ab oculis eorum. Et
dixerunt adinuicem. Nōne cor no
strum ardens erat in nobis dum loque
retur in via. et aperiret nobis scriptu
ras: z resurgentes eadem hora regressi
sunt in hierusalem. z inuenerunt gre
gatos vñdecim et eos qui cū ipsi serāt
dicētes. qz surrexit dominus vere z ap
paruit symoni. z ipsi narrabant que ge
sta erant in via. z quomodo cognoue
runt eum in fractione panis

¶ Sequitur feria tertia pasche
Euangelium scdm Lucam. xiiij.

A illo tempore Stetit iesus in

Et

pulos q̄ erant inclusi ppter metū iudeoz. vt hēt Jo. xx. ad nunciandū eis
christi resurrectionē (et inuenerunt vndecim pgregatos). scz aplos. qz iu
das ab eoz cōsortio recesserat. et **Matthias** nondū electus erat: z eos q̄
cū ipsis erāt). i. lxxij. discipulos v̄l oēs vel aliqs. (dicētes illis). i. q̄s pgre
garos inuenerāt (qz resurrexit dñs vere et apparuit symoni). i. petro. **Quā**
āt ista apparitio scā sit nō legit exp̄sse. sed tūc credit fuisse scā qm̄ petrus
postq̄ cucurrerat ad monumentū. et viderat lintheamia posita abiit mī
rans secū qd̄ scūz fuerat. **Notanduz** q̄ p̄ oibus viris petro prius apparu

medio discipulorum suorum. z dixit eis
par vobis ego sum nolite timere. **Con**
turbati vero et cōterriti estimabant se
sp̄m̄ videre. **Et dixit eis.** quid turbati
estis. et cogitationes ascēdunt in corda
vr̄a. **Videte manus meas z pedes:** q̄a
ego ipse sū. **palpate z videte** qz sp̄s car
nē z ossa nō h̄z. sicut me videtis h̄c. **Et**
cū hoc dixisset; oñdit eis manus z pedes
Adhuc at illis nō credētib⁹ z mirātib⁹
p̄ gaudio dixit **Hęc** hic aliqd̄ qd̄ mā
duces: **At illi obtulerūt ei** p̄tē pulcis assi.
z fauū mellis **Et cum manducasset** co
ram eis sumens reliquias dedit eis. z
dixit ad eos **Hęc** sunt verba que locu
t⁹ sū ad vos cū adhuc essem vobiscum

distribucere panē. sicut solebat facere inter discipulos suos añ mortē suā
Letit iesus in medio disc. zc. Lu. xxiiij. Joan. xx. **Hoc** euang. factuz
est Anno et die quo supra videlicet in die pasche **An** iniciū ill⁹ euā
gelij scribit sc̄us Jo. q̄ maria magdalena vidit iesuz stantē. et nō sciebat
qz iesus est. **Dicit** ei iesus. mulier qd̄ ploras. que quis? **Illa** estimans q̄
hortulanus eēt. dicit ei. dñe si tu sustulisti eū dicitō mihi vbi posuisti euz
et eū tollā. **Tunc** postmoduz sequit̄ euangeliuz hōdier. (Stetit iesus in
medio discipuloz suoz) **Et** cum discipuli inter se loquerētur de resurre
ctione dñi nr̄i christi. **Hāc** ei erat eis nūciata a mulierib⁹ et a petro. et
a ioanne q̄ carrebāt sil ad monumentuz. **Et** ab istis duob⁹ discipulis de
emaus redeuntib⁹. **Et** isti duo narrabant discipul⁹ q̄ gesta erāt in via. et
quō cognouerunt euz i fractiōe panis. **Luz** at̄ hęc loq̄rent. (stetit ies⁹ i me
dio eoz) **Erāt** ei discipuli cōgregati in noīe eius. et iō stetit in medio eoz
implens illud quod ante dixerat **Matthēi. xvij.** **Vbi** duo vel tres fue
rint congregati in nomine meo. ibi sum in medio eorum. (Et dixit eis.
par vobis ego sum. nolite timere). **Quasi** diceret. non timeatis. ego sum

it post resurrectionem
suam. **Et** scdm̄ **Bor.**
triplici rōe. **Primo** vt
peccatū trine negatio
nis ei indultū ostēderz
ne desperaret **Secūdo**
vt factō euz docerz s̄b
ditis suis penitentib⁹
cōdescendere dēret. qm̄
tuncq̄ peccassent
Tercio vt p̄corib⁹
oibus spem mię z ve
nię daret. ostēdendo q̄
p̄corēs nō despiceret.
(et ipsi narrabāt q̄ ge
sta fuerant in via). scz
quō arguebat duriciā
eoz. et q̄liter exposuit
eis scripturas. et quō
cognouerūt eū in frac
tiōe panis. qz viderūt
eū b̄ndicere. frangere z

Pagina

q̄ pacē vob̄ pmīsi z p̄dicauit. z iō ex auditu saluatiōis potestis me d̄ḡscā
(Lōturbati s̄o z cōterriti) qz clausis ianuis d̄n̄s iel⁹ ad eos intrauit (est
mabāt le sp̄m videre). **L**v. diuina puidētia pmīsi sūt dubitare ad ma iorē
certificatiōez fidi de xp̄i resurrectiōe (z dixit eis) s. eos dulater ysolādo (q̄d)
.i. de q̄ cā (sbati estis z cogitatiōes ascēdūt i corda v̄ra. videte ma⁹ meas
z pedes meos) s̄ d̄t p̄pter cicatrices vulnez. q̄s retinuerat i māib̄ z pedi
b̄ qz ego ipse sū. q̄ pal
sus fui z resurrexi (pal
pate z videte. qz sp̄s
carnez z ossa nō h̄z sic
me videtis h̄z). **B**or.
resurrectio em̄ vera est
in vera carne z ossib⁹
(z cū hoc dixiss̄. on̄dit
eis man⁹ z pedes. i. ci
catrices manūū z pe/
dūz (ad huc ill nō credē
tib⁹). s. p̄fē. incipiebāt
em̄ iaz aliq̄ntulū credē